Nível de Classificação Grupo de acesso
Público GERAL

WWW.PRODAM.AM.GOV.BR
Instagram: @prodam_am
Facebook: ProdamAmazonas

Fone:(92) 2121-6500
Whatsapp: (92) 99115-9496
sacp@prodam.am.gov.br
Rua Jonathas Pedrosa, n°1937.
Praça 14 de Janeiro. Manaus -AM.
CEP 69020-110

PRODAM S.A.

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2023

A PRODAM torna público que às 10h00 (horário de Brasília) do dia 25/10/2023,
realizará Pregão Eletrônico - SRP, tipo “Menor Preço Global”, para Contratação de
empresa especializada para eventual Aquisição de Café e Açúcar, conforme
especificações no Edital e seus anexos disponíveis nos sites
www.gov.br/compras e www.prodam.am.gov.br a partir de 09/10/2023.

Manaus, 06 de outubro de 2023.

Lincoln Nunes da Silva
Diretor-Presidente